一般

外　務　大　臣　　殿

（証明者） 住　所

電　話

氏　名

１　申請者氏名

２　申請者生年月日 年 月 日

３　職業（勤務先等）

４　居所の所在地

５　居住予定期間

６　申請者との関係 　ア　同居者（関係：　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（該当するものに○） 　イ　家主

　ウ　建物管理者
　エ　管理人
　オ　町内会長
　カ　隣組長
　キ　管理組合
　ク　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

様式１３－１

居 所 証 明 書 （一 般）

令和　　　年　　　月　　　日

記

㊞

　旅券申請者が、福岡県内の居所に居住していることを下記のとおり証明いたします。

一般

（記入例）

外　務　大　臣　　殿

（証明者） 住　所 福岡市中央区天神1－1－1

電　話 ０９２－７２５－９００１

〇〇ビル管理
氏　名 代表　〇〇　〇〇

１　申請者氏名 福岡　太郎

２　申請者生年月日 平成○○年 〇〇月 〇〇日

３　職業（勤務先等） △△商店

４　居所の所在地　　 福岡市中央区天神〇〇丁目〇〇番〇〇号

５　居住予定期間

６　申請者との関係 　ア　同居者（関係：　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（該当するものに○） 　イ　家主

　ウ　建物管理者
　エ　管理人
　オ　町内会長
　カ　隣組長
　キ　管理組合
　ク　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　旅券申請者が、福岡県内の居所に居住していることを下記のとおり証明いたします。

記

　　　令和○○年　　４月　１　日　から　　令和　○△年　　３月　３１日　まで

様式１３－１

居 所 証 明 書 （一 般）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

㊞